
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Scolastico Comprensivo «BALILLA  PAGANELLI» 

Scuola dell’Infanzia -  Primaria – Montessori - Secondaria 1° grado 

   Via Friuli 18 20092 - Cinisello Balsamo (MI) 

Tel.02/66047583 – 0266047832 –      fax. 02/66014616           

Cod.Mec.: MIIC82500Q -C.F. 85007770150 – c/c Post. n° 10897205 

Codice Univoco:UFX3MA    - codice iPA:istsc_miic82500q 

 MIIC82500Q@ISTRUZIONE.IT -PEC: MIIC82500Q@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito Web http://www.isc-paganelli.gov.it 

     

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE  

DI ESPERTI INSEGNAMENTO LINGUA INLGLESE CON METODO SHENKER  

CIG N. ZB5267657N 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 VISTA  la Legge n° 241/1990  in materia di procedimento amministrativo e diritto di accesso;  

 VISTO  il D.P.R. n° 275/1999 in materia di autonomia delle II.SS.; 

 VISTO  il D.Lgs. 30/03/2001 n° 165; 

 VISTO  il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50  

 VISTO  l’Avviso pubblico per la selezione di esperti in metodo Shenker per il Progetto Lens (Learning 

English with Native Speakers) per la scuola primaria  prot.n. 4257/6.2 del 21.12.2018; 

TENUTO conto che è pervenuta una sola offerta da parte della Società The Shenker Method SRL; 

VISTO  il verbale della Commissione Tecnica che ha esaminato in data  4.01.2019 la proposta 

pervenuta ; 

 

D E T E R M I N A  

 

Di affidare alla Società The Shenker Method SRL lo svolgimento del Progetto Lens con metodo 

Shenker  nei plessi di scuola primaria Bauer,Lincoln e Sardegna per il corrente anno scolastico. 

 

La presente comunicazione è pubblicata sul sito web dell’Istituto (albo pretorio e amministrazione 

trasparente ) ai sensi della normativa vigente. 

 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         LUIGI LEO 

MIIC82500Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000116 - 09/01/2019 - 6.2 - U

Firmato digitalmente da LEO LUIGI

mailto:MIIC82500Q@ISTRUZIONE.IT
mailto:MIIC82500Q@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2019-01-09T19:26:43+0100
	LEO LUIGI




